[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.02.2017

	№
	175-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 20.01.2016 № 30-п «Об установлении тарифа на проезд пассажиров автобусами общего пользования на муниципальных пригородных маршрутах Сланцевского муниципального района»

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 13 июля                2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. В пункт 3 постановления администрации Сланцевского муниципального района от 20.01.2016 № 30-п «Об установлении тарифа на проезд пассажиров автобусами общего пользования на муниципальных пригородных маршрутах Сланцевского муниципального района» слова «и действует до 31 декабря              2016 года» исключить.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                                 П.В. Порин

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"